SO GIAO DUC VA PAO TAO TAY NINH CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
TRUNG TAM GDTX TiNH Pjc lap - Tu do - Hanh phiic

KY THI CHUNG CHI UNG DUNG CONG NGHE THONG TIN
(CO BAN VA NANG CAO)

Khoa ngay: 25/06/2023
DANH SACH THI SINH DU THI

Gisi Ghi chu
Stt Sbd | Ho, chir lot Tén Ngay sinh Noi sinh Tinh Dan Tgc | (gio thi —Phong
may)

1 1CBO1 | Phan Thi Tram Anh 30/10/2001 | Tay Ninh Nit Kinh |7:30 P.May1
2 1CB02 | Poan Nguyén Du 04/08/2004 | Tay Ninh Kinh [7:30 P.May1
3 1CB03 | Nguyén Thj Hong Hanh 23/03/2001 | TP.HCM Nit Kinh |7:30 P.May1
4 1CB04 | Nguyén Thi Thuy Hing 14/01/2003 | Tay Ninh Nit Kinh |7:30 P.May1
5 1CBO05 | Nguyén Thai Ngoc Han 27/09/2003 | Tay Ninh Nit Kinh |7:30 P.May1
6 1CBO06 | Pao Thi Thanh Huong | 12/07/1996 | Tay Ninh Kinh |7:30 P.May1
7 1CBO07 | Nguyén Tran Thao My 10/01/2007 | Tay Ninh Nit Kinh [7:30 P.May1
8 1CB08 | Nguyén Thj Thuy Nga 11/07/2004 | Tay Ninh Nit Kinh [7:30 P.May1
9 1CB09 | Nguyén Ngoc Kim Ngan 25/09/2007 | Tay Ninh Nit Kinh |7:30 P.May1
10 | 1CB10 | V5 Thi Thu Ngan 10/06/2004 | Tay Ninh Nit Kinh |7:30 P.May1
11 | 1CB11 | Pang Thi Thanh Nha 19/09/2003 | Tay Ninh Nit Kinh [7:30 P.May1
12 | 1CB12 | Truong Thi Nhanh | 24/04/2003 | Tay Ninh Nit Kinh [7:30 P.May1
13 | 1CB13 | Ngb Thi Huynh Nhung | 19/11/2005 | Tay Ninh Nit Kinh |7:30 P.May1
14 | 1CB14 | Lé Thi Tuyét Phi 30/09/2002 | Tay Ninh Nit Kinh [7:30 P.May1
15 | 1CB15 | Lé Thi Phung | 25/08/2003 | Tay Ninh Nit Kinh |7:30 P.May1
16 | 1CB16 | V6 Kim Phung | 08/05/2001 | Tay Ninh Nit Kinh [7:30 P.May1
17 | 1CB17 | Pham Thi Hong Phuong | 06/09/1991 | Tay Ninh Nit Kinh [7:30 P.May1
18 | 1CB18 | Nguyén Duy Son 27/06/1991 | Ha Tinh Kinh [7:30 P.May1
19 | 1CB19 | Nguyén Thi Thu Théo 16/09/1991 | Tay Ninh Nit Kinh |7:30 P.May1
20 | 1CB20 | Tran Thi Ngoc Thao 19/01/2004 | Tay Ninh Nir Kinh | 7:30 P.Mayl1l
21 | 1CB21 | Phan Thanh Thén 04/02/2008 | Tay Ninh Kinh |7:30 P.Méay1l
22 | 1CB22 | Nguyén Thi Minh Thu 23/12/2004 | Tay Ninh Nit Kinh |7:30 P.May1
23 | 1CB23 | Pong Nhit Tién 23/10/1997 | Tay Ninh Kinh |7:30 P.May1
24 | 1CB24 | Nguyén Thuy Trang 21/03/2003 | Tay Ninh Nit Kinh |7:30 P.May1
25 | 1CB25 | Tran Thi Kim Tuyén | 04/05/2003 | Tay Ninh Nit Kinh [7:30 P.May1
26 | 1CB26 | Bd Thi Tudng Vi 28/07/2002 | Tay Ninh Nit Kinh |[7:30 P.May1
27 | 1CB27 | Huynh Thé Vinh 26/01/2007 | Tay Ninh Kinh |7:30 P.May1
28 | 1CB28 | Nguyén Quéc Vinh 18/12/1998 | Tay Ninh Kinh [7:30 P.May1
29 | 1CB29 | Nguyén Anh Vil 06/02/2001 | Tay Ninh Kinh |7:30 P.May1
30 | 1CB30 | Huynh Ngoc Thao Vy 12/08/2003 | Tay Ninh Nit Kinh [7:30 P.May1
Ca thi 2-Phong may 1: 10 gior 15 - Co Ban
31 [ 2CBO1 | LAm Kim Anh 30/07/1997 | Tay Ninh Nir | Kinh 10:15 P.May 1
32 | 2CB02 | Pham Thi Bich Chi 09/08/2001 | Tay Ninh Nir | Kinh 10:15 P.May 1
33 | 2CB03 | V5 Thi Ngoc Duyén | 24/06/2003 | Tay Ninh Nir | Kinh 10:15 P.Méay 1
34 [ 2CBO04 | Lé Tan Du 11/02/2002 | Tay Ninh Kinh 10:15 P.May 1
35 | 2CBO05 | Tran Thu Hing 02/01/2002 | Tay Ninh Ni | Kinh 10:15 P.May 1
36 | 2CB06 | Nguyén Thi Hon 15/05/1998 | Tay Ninh Nir | Kinh 10:15 P.May 1
37 | 2CB07 | Lé Van Khanh | 30/05/2002 | Tay Ninh Kinh 10:15 P.May 1
38 | 2CB08 | Nguyén Thi Thuy Linh 13/11/2004 | Tay Ninh Nit | Kinh 10:15 P.May 1




L Gi6i el
Stt Sbd | Ho, chir 16t Tén Ngay sinh Noi sinh Tinh Dan Tgc | (gio thi ,—I;’hong
may
39 | 2CB09 | Nguyén Qudc Ha Nam 13/02/1999 | Tay Ninh Kinh 10:15 P.May1
40 | 2CB10 | Pao Nguyén Yén Ngoc 29/02/2004 | Tay Ninh Nir Kinh 10:15 P.Méy 1
41 | 2CB11 | Nguyén Ngoc Yén Nhi 27/11/2001 | TP.HCM Nir Kinh 10:15 P.May1
42 | 2CB12 | Ha Kim Phuong | 21/02/2003 | Tay Ninh Nir Kinh 10:15 P.May1
43 | 2CB13 | B4 Minh Quan 09/07/1996 | Tay Ninh Kinh 10:15 P.May1
44 | 2CB14 | Nguyén Thi Linh Sang 13/07/2001 | Tay Ninh Nir Kinh 10:15 P.May1
45 | 2CB15 | bang Thi Xuin Thao 18/07/2002 | Tay Ninh Nir Kinh 10:15 P.May1
46 | 2CB16 | Tran Mai Thao 25/05/2005 | Tay Ninh Nir Kinh 10:15 P.May1
47 | 2CB17 | Lé Thi Thém 03/03/1993 | Hung Yén Nir Kinh 10:15 P.May1
48 | 2CB18 | Vo Thi Minh Thu 20/09/1991 | Tay Ninh Nir Kinh 10:15 P.May1
49 | 2CB19 | Pham Ngoc Thuéin 28/10/2004 | Tay Ninh Kinh 10:15 P.May 1
50 | 2CB20 | Nguyén Thi Anh Thu 01/07/2001 | Tay Ninh Nir Kinh 10:15 P.May 1
51 | 2CB21 | Sam Minh Tién 06/06/2002 | Tay Ninh Kinh 10:15 P.May 1
52 | 2CB22 | Duong Pham Hitu Tinh 23/07/2004 | Tay Ninh Kinh 10:15 P.May1
53 | 2CB23 | Nguyén Mai Tram 28/10/2003 | Tay Ninh Nir Kinh 10:15 P.May 1
54 | 2CB24 | Nguyén Thi Ngoc Tram 21/08/2004 | Tay Ninh Nir Kinh 10:15 P.May 1
55 | 2CB25 | Huynh Cong Trién 05/05/1998 | Tay Ninh Kinh 10:15 P.May1
56 | 2CB26 | Ng6 Thi My Trinh 11/04/1995 | Tay Ninh Nir Kinh 10:15 P.May1
57 | 2CB27 | Nguyén Thi Thu Trinh 12/02/1996 | Tay Ninh Nir Kinh 10:15 P.May1
58 | 2CB28 | Phung Thanh Trlc 20/08/1996 | Tay Ninh Nir Kinh 10:15 P.May 1
59 | 2CB29 | V& Thi Tuong Vy 19/03/2004 | Tay Ninh Kinh 10:15 P.May 1
60 | 2NCO1 | Pham Anh Hiru 20/09/1995 | Tay Ninh Kinh 10:15 P.May1
61 | 2NC02 | Ng6 Thi Thu Nguyén | 18/12/1997 | Tay Ninh Nir Kinh 10:15 P.May1

Danh sach c6 61 thi sinh du diéu kién dy thi
Trong d6 c6 59 thi co ban va 02 thi nng cao

TP Tay Ninh, ngay 21 thang 06 nam 2023

KT. GIAM POC
PHO GIAM POC

Da ky)

Nguyén Thinh Hung




